UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TTr-PNV

                       Kon Rẫy, ngày     tháng    năm

TỜ TRÌNH
V/v tiếp nhận và bổ nhiệm công chức lãnh đạo

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện.

Căn cứ Quy định số 707-QĐi/HU ngày 29/4/2022 của Huyện ủy Kon Rẫy
về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử.

Căn cứ Thông báo Kết luận số 469-TB/HU ngày 10/3/2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 1099-QĐ/HU ngày 10/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện uỷ về điều động, phân công cán bộ;

Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện Quyết định tiếp nhận và bổ nhiệm

ông Trần Quốc Bảo giữ chức vụ Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Tào Văn Hiệp

		2023-03-14T13:41:41+0700

		2023-03-14T14:01:55+0700

		2023-03-14T14:01:55+0700

		2023-03-14T14:01:55+0700

		2023-03-14T14:01:55+0700

		2023-03-14T14:01:55+0700